
РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ооО кдГРохИМИю)

413859 СараmовскQя обласmь, е. Балаково ул, Транспорmная, 5

инн 642з004021кпп 642301001 огрН10264О0704318 pic 40702810369З40000556 в АО
кБалаково-Банк>к\с30101810022026з11890вОтделенииСаратов БИк046з11890Тел:631069
Svet.belikova20 1 0@y_andex. ru
J\b17 от 30.04.2025г

НачальникМУ МВД
РФ <Балаковское) Саратовской обл.

полковнику полиции Суздаль А.С.

УВЕДОМЛЕНИЕ о проведении технического осмотра автобусов.

ООО <ДгрОхимик) ЛЪ в реестРе РСА 0500з, адрес lTyHKTa оТО г. Балаково, ул. ТранспортнаJI 5, просит Вас

выделить сотрудника для Yчастия в проведении технического !9I\{9щезц99ус9ц
Ns
Nъ

пl
п

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотра

,Щата Время в
час.

1 кгY мз в 642тс64 пеDвичныи 05.05.2025 09.00

2 MAN мз х852рА64 пеDвичный 05.05.2025 10.00

a
J MAN мз х125ор64 повторный 05.05.2025 10.10

4 пАз-3205з мз А944АЕ 164 первичный 05.05.2025 11.00

5 гАзЕль м2 в485рс64 повторный 05.05.2025 11.10

6 SETRA мз Ат33464 первичный 05.05.2025 12.00

7 гIАз-32053 мз вЕ91564 пеDвичныи 05.05.2025 14.00

8 пАз-32054 мз А 538 рн 164 повторный 0а05.2025 14.10

9 мАз-256 мз к4O9тв 164 первичный 05.05.2025 15.00

10 пАз-з2053 мз м058хт164 первичный 07.05.2025 09.00

1i нвФАз 5299-10-32 мз т649кн 64 повторныи 07.05.2025 09.10

|2 Хайгер мз к 864кх164 первичный 07.05,2025 10.00

13 пАз_з2053 мз в729т1>64 повторный 0,7.05.2025 10.10

|4 пАз-32053 мз вЕ9O6б4 повторный 07.05.2025 10.20

15 гIАз-з2053 мз к45знвlб4 первичный 07.05.2025 1 1.00

16 пАз-з2053 мз А964кн164 повторный 07.05.2025 14.00

Щиректор ООО кАгрохцмик)) Рогов А.В.

ý
.ч""


